Contra tertiã partẽ libri ruyfbroech

In euãgelio. **Q**uod factũ est in ipso vita erat
Et hoc esse p̄supponit autor iste causã no
stre existentie temporalis: et esse vnũ cũ eo
fm essentialẽ existentia. Addit q̄ perditur
anima p̄templãtis in esse tali diuino aby
falixita vt repibilis nõ sit ab aliqua crea
tura. Similitudo talis possz adduci que
nõ tamẽ ab ipso ponit: si gutta modica vi
ni in mare dilaberetur: constat q̄ mox ab
sorpta cõuerteret in illud. **D**ec positio
deficit in multis. **Q**uãq̄ nõ facile induce
bar aliquid falsitatis suspicari in illa ter
cia parte: quãdo in alijs prioribz tot vera
altaz p̄sperãq̄ etia legebã obtestatio
nes autoris ne cito damnaret a nõ intelli
gentibz ne pessimarent. **E**t qz p̄fecto pro
nior debet esse doctor omis ad pie interp
randum dicta aliena si fieri possit absqz si
dei et simpliciũ periculo: q̄ ad rigide con
demnandũ. **A**t vero diligẽs et repetita in
spectio dictoz illozum magis ac magis i
illis errorem aperuit. **D**ec autem sũt pau
ca de dictis suis excerpta ad litteraz. **A**it
em̄ secũdo capitulo. terciẽ partis. **I**n ipsa
quidẽ sui vacuitate p̄ fruitiũ amorẽ spi
ritus perdit semetipm. **D**eniqz claritatez
nullo intermediante suscipit ac sine inter
missione ipsa fit ea claritas quam accepit.
Et terciõ capitulo: dependetqz nostrũ esse
creatum ab esse eterno: et fm essentialẽ exi
stentiam vnũ cũ illo est. **S**equit̄: vniuersi
quoqz supra sui creationẽ in vite cõtem
platiue altitudinẽ sublimati/ vnũ sunt cũ
hac deifica claritate/ imo ipsa claritas ipi
sũt: vident proinde sentiunt et inueniũt p̄
hoc deificum lumẽ se fm esse vitãqz suã in
creatam. eandẽqz fore simplicẽ diuinitatẽ
abyssum. **S**equit̄: atqz cũ eo quo videt et
qđ vident lumine idẽz sũt. **E**t primo ca
pitulo dixerat. **U**niuersi deuoti spiritus
vnũ cũ deo p̄fundo amoris defluuio sicut
defecti nõ quomodolibet quidẽ vnũ s; id
ipsum qđ est ipa in se essentia dei eo modo
quõ beatifica beatitudo. **E**t q̄rto capitu
lo exp̄sius ait. **I**lluc spiritus est supra seip
sum trãslatus et deo vnificatus gustãz vi
densqz in vnitate viuide abyssus: in qua se
se fm esse suũ increatũ possidet immensas
diuitias q̄ ipemet iuxta eũ modũ quo eas
deus gustat et videt. **E**t his et similibus di
ctis intentionem autoris fuisse qualẽ di
ximus. **N**ec em̄ de ipa que latet aliunde.

q̄ ex scriptis suis sumi potest certitudo.
Quod si deficit autor in explicando sicut pa
lam aut errat aut deficit sibi imputet qui
nõ solum litteratis doctisqz. sed indoctis
etia et rudibz taliter locutus est. **S**ed ne
qz ammirari vel indignari quispiã debz. nec
de temerario iudicio arguere eos q̄ legen
tes eũ p̄sertim imbuti in sacris litteris in
tentionem suã ex verbis colligũt/ collectã
examinãt/ examinãtã se dicunt intellige
re. et intellectã si erronea est rephendere nõ
omittunt. **N**õ enim maioris sanctorisue
autoritatẽ est autor q̄ sanctissimi diuinis
simiqz theologi doctores nostri/ qui tũ di
cta sua alioz examini libero. vt **A**ug. ait.
iudicãda reliquerũt. **D**eniqz materia ter
cie partis nõ est de illis q̄ per defectũ et ex
perientiã s; per intellectũ sanctis inspira
tum/ cognoscuntur et scripta sunt. **N**oruz
autẽ noticia et dñdicatio p̄cipue apud ex
ercitatos theologos in sacris litteris que
renda est. nõ apud deuotos solum. **A**m
plius non ignoro/ fuisse et esse quosdam ex
theologis disputãtes satis curiose si pos
set de absoluta potẽtia anima rationalis
cognoscere formaliter beatificari p̄ diui
nam essentiam absqz medio alio. ita qđ de
esset ipsi anime sua cognitio et fruitio non
tantũ obiectalis s; quasi formalis. **D**ocẽ
deus nõ solum esset cognitio que cogno
sceretur ab anima. sed per quã anima ipa
cognoscere. et pari modo de fruitione.